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Pér/Za/To: Kandidatét/Publikun
Nga/Od/From: Burim Kryeziu

Menaxher i Personelit

Tema/Subjekat/Subject:

Verifikimi paraprak  Grupi ngor@yﬁar/& e} Pune te Kuvendit
Komunal/ Lista e Kandidateve te Cll?t 1“‘ lotesojne Kushtet ¢
Pergjithshme dhe Specifike

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 7 paragrafi 3 te
Rregullores nr.15/2023 per Proceduren ¢ Pranimit ne Sherbimin Civil te Republikes se Kosoves
si dhe Kushtet dhe Kriteret e pércaktuara né konkurs sipas késaj rregullore, né grupin Ligjor
(zyrtar i per pune te Kuvendit Komunal) me RN00014023 béné renditjen ¢ kandidatéve/lista e
aplikanteve qé i plotésojné kushtet pér hapat e métutjeshém né proceduré rekrutuese.

Kandidatét q& i plotésojné kushtet/kriteret pér konkurim te metejshem né Konkursin

RN00014023 jané:

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1. RAN0048671 Bislim Mujaj
2. RAN0048091 Merita Bunjaku
3. RAN0047571 Violeta Krasniqi




